

# **HOMERUN ADMINISTRATION ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/06/2013**

---

**Timm Mehrens**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
-------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HOMERUN ADMINISTRATION ApS  
Brofogedvej 10  
2400 København NV

CVR-nr: 33035780  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor** STATS AUT REVISOR BENT ANDRUP  
Herlev Bygade 40  
2730 Herlev  
CVR-nr: 15592354

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at gennemføre større offentlige arrangementer (events) og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.925, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2012 kr. - 503.082.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for året 2013.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.006.722</b>	<b>-26.024</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.996.791	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>9.931</b>	<b>-26.024</b>
Andre finansielle indtægter .....		14	462
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.420	-2.978
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.525</b>	<b>-28.540</b>
Skat af årets resultat .....	2	-1.600	6.350
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.925</b>	<b>-22.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.925	-22.190
<b>I alt .....</b>		<b>4.925</b>	<b>-22.190</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	276.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		71.647	0
Udsudte skatteaktiver .....		900	2.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>72.547</b>	<b>279.375</b>
Likvide beholdninger .....		426	3.472
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>72.973</b>	<b>282.847</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>72.973</b>	<b>282.847</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-583.082	-588.007
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-503.082</b>	<b>-508.007</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.914	189.349
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	303.089
Anden gæld .....		557.141	298.416
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>576.055</b>	<b>790.854</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>576.055</b>	<b>790.854</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>72.973</b>	<b>282.847</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	2.798.165	0
Pensionsbidrag	147.451	0
Andre omkostninger til social sikring	51.175	0
	<b>2.996.791</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	-3850
Ændring af udskudt skat	1600	-2500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>1600</b>	<b>-6350</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	-588007	0	-508007
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	4925	0	4925
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80000</b>	<b>583082</b>	<b>0</b>	<b>-583082</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse udgør kr. 57.141.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Homerun Group Holding ApS, Brofogedvej 10, 2400 København NV.

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Homerun Group Holding ApS, Fordelte administrative udgifter t.kr. 778.

Homerun Production ApS, Fordelte administrative udgifter t.kr. 3.114.